
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Via S.Castromediano,123 70126 BARI Tel. 0805506111  

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it  Sito WEB http:// www.pugliausr.it 
 

Prot. n.AOODRPU/9163 Bari,24.05.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.M. n. 95 del 23 febbraio 2016 recante “Prove di esame e programmi del concorso per 
titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria, 
secondaria di primo e secondo grado nonché del personale docente specializzato per il sostegno 
agli alunni con disabilità”;  

VISTO il D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016 recante “Concorso per titoli ed esami finalizzato al 
reclutamento del personale docente per posti comuni dell’organico dell’autonomia della scuola 
secondaria di primo e secondo grado”;  

VISTO il calendario delle prove scritte previsto dall’art. 7  comma 1 del D.D.G. n. 106/2016;  

VISTO il decreto del T.A.R. Puglia – sezione Prima di Bari - n. 274 del 19/05/2016 con il quale è 
stata accolta la domanda di misura cautelare provvisoria e fissata la trattazione collegiale l’8 
giugno 2016, unitamente al ricorso R.G. n. 564/2016, avverso il provvedimento di questa Direzione 
Generale prot. 8260 del 10 maggio 2016; 

RITENUTO di dover dare esecuzione al suindicato decreto del TAR Puglia, in considerazione 
dell’imminenza della prova scritta, antecedente rispetto alla trattazione collegiale del procedimento 
in argomento;  

DECRETA 

Il sig. REGINA Francesco codice fiscale RGNFNC64D07F284B destinatario del provvedimento 
cautelare del TAR Puglia – Sezione Prima di Bari n. 274/2016, nelle more della trattazione 
collegiale da parte della Camera di Consiglio del 08/06/2016, è “AMMESSO CON RISERVA” alla 
prova scritta, della suindicata procedura, riferita alla classe di concorso AD02 Ambito Disciplinare 2 
- Scienze motorie - A48 Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di secondo 
grado - A49 Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di primo grado. 

L’interessato svolgerà la prova scritta presso G. DELL'OLIO, VIA M. GIULIANI, 10 BISCEGLIE(BT) 
- AU6215 - LABORATORIO LINGUISTICO. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
        F.TO  Anna Cammalleri 

Al Sig. Francesco Regina – ciccioregina@alice.it 

Al Direttore Generale per il personale scolastico – MIUR - Roma 

Al Direttore del Consorzio CINECA - concorsodocenti@cineca.it 

Al Dirigente Scolastico G. DELL'OLIO, VIA M. GIULIANI, 10 BISCEGLIE(BT) 
BAIS05700Q@istruzione.it 

Al sito web – Sede 

 


